
 جمهوري اسلامی ایران    
 وزارت اموراقتصادي ودارایی 

 الرأس علی فرم گزارش رسیدگی مبنی بر تعیین درآمد مشمول مالیات به طریق      سازمان امورمالیاتی کشور
 باشند درمورد اشخاصی که مکلف به نگهداري دفاتر قانونی می                                                            

 ............................. عملکرد سال منتهی به         
 ……………..………شماره شناسایی                                :                                                     هویت مودي مستند به مدارك رسمی-1

شماره شناسنامه یا  نوع وشکل حقوقی نام
 ثبت

        محل صدور
 یا ثبت

 شماره اقتصادي ثبت تاریخ صدور یا
 سال ماه روز

        
 

 
 :و تلفن  نشانی-2
 

  …..……………شماره پستی..…..…..… …………..………….….…………………………..……………..……: اقامتگاه قانونی-الف
         

            …………….…شماره پستی.………..………………………………..……………………………………………: کارگاه/کارخانه -ب
          …………….…شماره پستی.….…….........................................................................................................................:نمایندگی/شعبه -ج
       ……..………………..…………………………………………...…………)207موضوع ماده (آخرین نشانی اعلام شده توسط مودي -د

…………………………………………………………..…………………………………………………………………………… 
                                                                                             سایر مشخصات مؤدي -3

 پروانه تاسیس کارت بازرگانی شرح
 پروانه

 بهره برداري 
 نوع فعالیت مجوز ها سایر پروانه کسب

       شماره
       تاریخ

 
 اسامی آخرین مدیران مؤسسه وصاحبان امضاي مجاز طبق آخرین تغییرات -4

ف
ردی

 

 نام  خانوادگی        نام ونام
 پدر

 شماره 
 ملی

 شماره
 ثبت/شناسنامه

محل 
 ثبت/صدور

تاریخ 
 ثبت/صدور

اقامتگاه قانونی /سکونت نشانی محل
 )پستیو شماره  تلفن(

        
        
        
        

               
                ……………….………………………………………………… …………:وضعیت وتغییرات سرمایه در طی سال مورد رسیدگی-5

…………………………………………….………..…………………..………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….………………………………………………                              

 :وذکر تغییرات ثبت شده) مرجع ثبت شخص حقوقی(اداره امورمالیاتی به اداره ثبت استعلام/تاریخ آخرین مراجعه-6
   ……………………………………………………………………..…………………………………………...……………………                     

 :سوابق مالیاتی پنج سال گذشته -7 
 

سال 
 کردعمل

درآمد مشمول مالیات  ابرازي)زیان(سود نحوه تشخیص
 قطعی شده

 مالیات قطعی شده
 زیان سود الرأس علی رسیدگی به دفاتر

       

       
       
       
       

 دفتر خدمات مالیاتی )83-ت( 51فرم                                                                                                                                                                                                                                                      
 
 
  
 



                                                                        
  
 
 ).یا حسب مورد حساب درآمد وهزینه(توضیحات مربوط به تسلیم اظهارنامه،ترازنامه وحساب سود وزیان-8
 

تاریخ تسلیم اظهارنامه، 
 ترازنامه وحساب سود وزیان

شماره ثبت دردفتر 
 اداره امورمالیاتی

درآمد مشمول  ابرازي) زیان(سود
 مالیات

 سایرتوضیحات مالیات ابرازي

      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

   قانون مالیاتهاي مستقیم 97ماده  2ز مفاد تبصره  الراس و ذکر دلایل عدم استفاده ا دلایل تشخیص علی-9
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................            ............ 

    .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 :مشخصات دفاتر ومدارك ابرازي و وسایل نگهداري حسابها-10
 جلد          تعداد                             محل ثبت                            تاریخ                             دفتر روزنامه به شماره              -الف
 جلد     تعداد                            محل ثبت                                 تاریخ                                دفترکل به شماره                      -ب
 .......................................................................................................................................................................................................................................................................: سایردفاتر ومدارك -ج

.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 :   دفاتر نامه مربوط به روشهاي نگهداري آئین 17سیستمهاي الکترونیکی موضوع ماده  از توضیحات لازم درمورد استفاده

 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................                    

 ......................................................................................................................................................................... :هاي مودي به موجب اسناد ومدارك ابرازي ذکر انواع فعالیت -11
 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
 ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

    ):انجام درصورت(قانون مالیاتهاي مستقیم وتبصره آن  181شرح نتایج مراجعه وبازرسی دراجراي ماده -12
 ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................        
 :هاي رسیدگی دارائی-13 
   :هاي ایجاد شده طی سال مورد رسیدگی بررسی واظهارنظر راجع به قیمت تمام شده دارائی -الف 

    .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
    .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
    .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
    ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 :هاي موجود وتعیین اثرات آن برسود وزیان عملکرد مورد رسیدگی اظهارنظر درخصوص تغییرات دارایی -ب   

     ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
     ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
     ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
     ................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

  درآمدهاي کتمان  رازي مودي وذکر مغایرت یا ــاتر ابــهاي گمرکی ومطابقت آنها با دف نهبررسی کلیه اطلاعات واصله از جمله فهرست پروا -14  
 :شده

  ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
  ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
   ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 :مأخذ ومدارك وسایر دلائل واطلاعات مربوط به درآمدمودي -15  
   ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
   ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
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 است هاي قانونی که درباره مودي پذیرفته شده معافیت-16 
 )ریال(مبلغ  قانونی ومجوز ماده شماره مدت مبدأ نوع معافیت

     
     
     
     
     
 :رسیدگی به هزینه ومالیات حقوق ودستمزد -17
که به موجب فهرستهاي تنظیمی و . باشد ریال می…………………………………دمبلغبا رسیدگی انجام شده، کل هزینه حقوق ودستمز -الف

ریال بوده ومالیات متعلقه برابر مقررات مربوط ………………………………………………تسلیمی به اداره امورمالیاتی، حقوق پرداختی مبلغ
  ............................................................................................................................................................... .است محاسبه، کسر وپرداخت شده

                                                                                                       ……..…..…………مبلغ هیچگونه فهرستی به اداره امور مالیاتی ذیربط تسلیم ننموده که حسب رسیدگی میزان حقوق و دستمزد پرداختی  -ب
. باشد ریال می……………...……………ریال وجریمه آن مبلغ.……………………………ریال ومالیات متعلقه مبلغ..……………………

 ............................................................................................................................................................................... )1طبق جدول شماره (

................................................................................................................................................................................................................. 
ده ــدگی به عمل آمـمزد پرداختی حسب رسیـدست قوق وـالیاتی، با حـب فهرست تسلیمی به اداره امورمـوجـمزد به مـدست وق وـقـغ حـمبل-ج

آن  199و  197ع مواد هاي موضو ریال وجریمه……………………………ریال اختلاف دارد ومالیات متعلقه مبلغ………………………مبلغ
 ......................................................................................................................)1طبق جدول شماره . (باشد  ریال می..………………….مبلغ

 2ودي مکلف به کسروپرداخت آن بوده به شرح جدول شماره ـکه م قانون مالیاتهاي مستقیم 104بابت مالیاتهاي تکلیفی از جمله موضوع ماده -18
   .دارد ریال بابت جرائم بدهی………………………..…………ریال بابت اصل مالیات ومبلغ .……………………………………جمعاً مبلغ

.................................................................................................................................................................................................................                    
ریال بابت اصل مالیات و ………………………………قانون مالیاتهاي مستقیم جمعاً مبلغ 53ماده  9بابت مالیات تکلیفی موضوع تبصره  -19

 ................................................................................................. .ریال بابت جرائم بدهی دارد..……….………………………………مبلغ
 

 سال جدول اطلاعات مربوط به مالیات متعلق به حقوق ودستمزد پرداختی یا تخصیصی که طی
 

        )1(جدول                                            .است ویا کمترپرداخت و واریز شده  پرداخت  نشده                                                             
جمع حقوق ودستمزد  ماه

 مشمول مالیات
مبلغ مالیات  مالیات متعلق 

 پرداختی
          وتاریخ شماره

 مالیاتی قبض رسید
 جریمه مانده بدهی
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  .است جدول اطلاعات مربوط به مالیاتهاي تکلیفی که درطی دوره مالی پرداخت نشده ویا کمتر پرداخت شده
 )2(جدول                                                                                                                                                                                                                                             

نام ونشانی دریافت  ردیف
 کننده 

تاریخ 
 پرداخت 

مالیات پرداخت  ت متعلقمالیا مبلغ موضوع 
 شده

شماره وتاریخ قبض 
 رسید مالیاتی

 جریمه مانده بدهی

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          
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 ):همراه با توضیحات لازم(تعیین درآمد مشمول مالیات ومحاسبه مالیات -20

 
 
 
 
 
 

 

 
 :مالیاتهاي متعلق -21

میزان درآمد مشمول  نوع مالیات ردیف
 مالیات یا مأخذ محاسبه

 جرائم مالیات متعلق

    عملکرد 1
    حقوق ودستمزد 2
    104یفی موضوع ماده تکل 3
    53ماده  9تکلیفی موضوع تبصره  4
    سایر 5

 
                                                  مالیاتی اداره  کارشناس ارشد. …………………………………از طرف ..…………….…………این گزارش درتاریخ -22

 .است در دفتر ثبت شده……………………مورخ………….……تنظیم وتحت شماره .………………………امورمالیاتی 
 

 مهر وامضاء کارشناس ارشد مالیاتی                                                                                                                                    
 :اظهارنظر رئیس گروه مالیاتی ودلایل وي -23

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                      

 مهر وامضاء رئیس گروه مالیاتی                                                                                                                                          

 


